Maskinbeskrivning
Ref.nr: 3056

Fabrikat: Svarv Victor 400x1000

Tillverkningsar:

Tekniska data

Dubbhéjd (mm):
Dubbavstand (mm):
Spindelborrning (mm):
Sving dver badd (mm):
Sving i gap (mm):

Sving Over tvarslid (mm):
Spindelvarvtal (rpm):
Spindelnos:

Tillbehor

1st backskiva
1st sidohéllare

195
1000
51
405

230
30-1800
D1-6

Maskin nr:

564259

Pinolrorelse (mm):

Kona i pinol (typ/storlek):
Toppslidsrorelse (mm):
Matning langd/tvar (mm/varv):
Snabbtransport (m/min):
Motoreffekt (kW):

Totalt effektbehov (kW):
Maskinmatt (LxBxH mm):

Kommentar

Ovanstaende information ar upprattad efter basta formaga - men ar inte bindande i detalj
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¥ Rexsvarven AB

0.085-0,593 0,03-0,214

2000x1150x1200

Rexsvarven AB
Nytorpsvagen
577 39 Hultsfred

E-post:
Sweden

Telefon: 0495-140 20
Telefax: 0495-131 14

mail@rexsvarven.se

VAT-nr: SE55619538280
Bankgiro: 377-2563
Plusgiro: 93 68 13-5

Nordea

Vimmerby
SWEDEN

Bank details for payment

Swift NDEASESS
IBAN:
SE7030000000040651009398
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